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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer i kølerum, på tørvarelager samt i disk
med uindpakkede fødevarer udbudt til salg. Kontrolleret
opbevaring af uindpakkede fødevarer i frostrum, virksomheden
oplyser at de påsætter en plade øverst på stikvogne, så
eventuel rim fra loft ikke drysser direkte på fødevaren, ingen
anmærkninger. Kontrolleret mundtlige procedurer for
fremstilling af romkugler og træstammer herunder at der
anvendes et stålbord, som udelukkende anvendes til
produktion af konditorkager samt procedurer for anvendelse af
handsker i diskområdet, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: renholdelse af bageri herunder gulve, vægge,
bordoverflader, rullemaskine, ovne, emfang samt kølerum
herunder hylder og gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
fremstilling af romkugler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring af kølekrævende fødevarer fra februar 2024 til
dags dato.
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Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: kanelsnegl, rugbrød og brunsviger for mærkning information om allergene
ingredienser via opslagsværk. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


